Uchwała Nr XXIII/196/05 Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 4 czerwca 2005 roku

zmieniająca uchwałę Nr XXII/191/05 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. w sprawie zatwierdzenia Planów Rozwoju Miejscowości na terenie gminy Koźmin Wielkopolski.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:

§ 1

- 1. W § 1 Uchwały Nr XXII/191/05 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. w sprawie zatwierdzenia Planów Rozwoju Miejscowości na terenie gminy Koźmin Wielkopolski podpunkt 3 otrzymuje brzmienie "3 miejscowości Kaniew, stanowiący załącznik nr 3".
- 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXII/191/05 Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. w sprawie zatwierdzenia Planów Rozwoju Miejscowości na terenie gminy Koźmin Wielkopolski otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koźminie Wlkp. (-) mgr inż. Justyn Zaradniak